
UCHWAŁA NR XXXVI/222/21 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Rajgrodu wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Rajgród za 2020 r. Rada Miejska w Rajgrodzie 
postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0E25CC-F900-4E0D-AED7-59762CE513F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Rajgrodu przedstawił w dniu 31 maja 2021 r. Radzie Miejskiej w Rajgrodzie Raport o stanie 
Gminy Rajgród za rok 2020, który obejmował podsumowanie działalności organu wykonawczego gminy 
w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady i pozstałej 
działalności Gminy. 

Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie, Rada Miejska w Rajgrodzie postanawia udzielić wotum 
zaufania organowi wykonawczemu, uznając, że działania podjęte przez Burmistrza Rajgrodu zapewniają 
stabilność budżetu, przyczyniają się do rozwoju Gminy, polepszajac jednocześnie jakość życia mieszkańców 
i osób odwiedzajacych Gminę. 

Majac powyższe na uwadze, za zasadne uznaje się udzielenie wotum zaufania Burmistrzowi Rajgrodu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0E25CC-F900-4E0D-AED7-59762CE513F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

